
ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

10072
10073
11165
12593
10706
10707
10708
10019
10020
10021
12602
10204
10205
10206
10510

10511
10709
10563
12601
12594

12615

10025
10111

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

001
001
001
001
002
002
002
003
003
003
003
033
033
033
035

035
035
035
035
035

041

111
111

1
1Α
1Β
1Γ
1
1Α
1Β
1
1Α
1Β
1Γ
1
1Α
1Β
1

12Α
12Β
12Γ
12Δ
2

1

1
1Α

Ε Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ

Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ

Ηλεκτρον Υγεία&Ιατρική Πληροφ

Διακριτές Δομ στ Πληρ & Υπολογ
Διακριτές Δομ στ Πληρ & Υπολογ

  6.00
  0.00
  0.00
  0.00
  5.00
  0.00
  0.00
  6.00
  0.00
  0.00
  0.00
  5.00
  0.00
  0.00
  7.00

  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  7.00

  6.00

  7.50
  0.00

. Τ . . Α .

. Τ . . . .

. . . . Α .

. Τ . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
Δ . . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . . Π . .
. . . Π . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .

1030-1159
0830-1029
0830-1029
1200-1359
0900-1029
0800-0959
1000-1159
1200-1329
1330-1529
1330-1529
1530-1729
1030-1159
1200-1359
1400-1559
1330-1459
1200-1259
0830-1029
0830-1029
1300-1459
0830-1029
1330-1459
1200-1259
1400-1659
1700-1759
1030-1159
1200-1359

ΧΩΔ02
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΧΩΔ01
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΧΩΔ01
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ02

Β204
Β128
Β128
Β130
104
Β128
Β128
109
Β128
Β128
Β128
012
Β103
Β103
109
109
Β103
Β103
Β103
Β103
103
009
148
148
108
Β205

100
40
40
48
68
40
40

104
40
40
40
56
33
33

104
104

33
33
33
33
72
77
30
30

160
214

100
34
33
33
79
39
40

104
40
40
40
56
36
36
80

35
35
36
34
60

30

120
120

Ανδρέου Παναγιώτης

Νεοκλέους Κλεάνθης

Κυριάκου Δημήτρης

Χατζημηλιούδης Γιώργος

Χατζημηλιούδης Γιώργος

Νικολάου Νικόλας

Σχίζας Χρίστος

Κάκας Αντώνης
Κάκας Αντώνης

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

10/10/2013
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ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

12595

12596
12597
10026

10027
10028
10156
10865
10125

10161
11023
10512
10074

10139
10140
10141
10761
10029

10248
10866
10315

10316
10317
10683
10318

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

121

121
121
131

131
131
131
131
132

132
132
202
221

221
221
221
221
231

231
231
324

324
324
324
342

1

1Α
1Β
1

1Α
1Β
1Γ
1Δ
1

1Α
1Β
1
1

1Α
1Β
1Γ
1Δ
1

1Α
1Β
1

1Α
1Β
1Γ
1

Ψηφιακά Συστήματα

Ψηφιακά Συστήματα
Ψηφιακά Συστήματα
Αρχές Προγραμματισμού Ι

Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού ΙΙ

Αρχές Προγραμματισμού ΙΙ
Αρχές Προγραμματισμού ΙΙ
Εξερευνήσεις στην Πληροφορική
Οργαν Υπολογ&Συμβολ Προγραμματ

Οργαν Υπολογ&Συμβολ Προγραμματ
Οργαν Υπολογ&Συμβολ Προγραμματ
Οργαν Υπολογ&Συμβολ Προγραμματ
Οργαν Υπολογ&Συμβολ Προγραμματ
Δομές Δεδομένων & Αλγόριθμοι

Δομές Δεδομένων & Αλγόριθμοι
Δομές Δεδομένων & Αλγόριθμοι
Επικοινωνίες και  Δίκτυα

Επικοινωνίες και  Δίκτυα
Επικοινωνίες και  Δίκτυα
Επικοινωνίες και  Δίκτυα
Βάσεις Δεδομένων

  7.50

  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  2.00
  7.50

  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  0.00
  7.50

Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. . . Π . .
. . . Π . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
Δ . . Π . .
Δ . . Π . .
Δ . . Π . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. Τ . . Α .
. . . Π . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. . . Π . .
. . . Π . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .

1630-1759
1330-1459
1430-1629
1630-1829
0900-1029
0900-0959
1200-1359
1200-1359
1400-1559
1400-1559
0900-1029
1500-1629
1500-1659
1700-1859
1200-1329
1330-1459
1630-1759
1200-1359
1400-1559
1600-1759
1800-1959
1200-1329
1400-1459
1500-1629
1630-1759
1030-1159
0900-1029
0800-0959
1000-1159
1200-1359
1500-1629
1330-1459

ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01

006
006
101
101
Β204
108
Β103
103
Β103
103
006
102
Β103
Β103
Β210
109
109
101
101
101
101
112
014
Β121
Β121
Β104
014
201
201
201
109
110

60
60
28
28

100
160

33
33
33
33
60
60
33
33
95

104
104

28
28
28
28
77
80
30
30
80
80
33
33
33

104
91

60

30
30
92

23
23
23
23
60

30
30
95
80

20
20
20
20
66

33
33
80

27
27
26
80

Παττίχης Κωνσταντίνος

Σαζεϊδης Γιάννος

Trancoso Pedro

Δικαιάκος Μάριος
Trancoso Pedro

Πάλλης Γιώργος

Βασιλείου Βάσος

Ανδρέου Παναγιώτης
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ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

10319
10320
10798
10867
10868
10869
10870

10030
10126
11477

11938

12598

11166

10082

11310

12600

12599

11481
12697

10513
10114

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

342
342
342
361
361
361
370

400
401
412

432

433

435

442

445

447

463

476
499

600
601

1Α
1Β
1Γ
1
1Α
1Β
1

1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1Α
1

1
1

Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων
Τεχνολογία Λογισμικού Ι
Τεχνολογία Λογισμικού Ι
Τεχνολογία Λογισμικού Ι
Αρχιτεκτονική Υπολογιστών

Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Λογική στην Πληροφορική

Κατανεμημένοι Αλγόριθμοι

Προγραμ κ Ικανοπ Περιορισ

Αλληλεπίδρ Ανθρώπου-Υπολογιστή

Υπολογιστικά Συστήματα Μάθησης

Ψηφιακή Επεξεργασία Εικόνας

Υπολογιστική Όραση

Επαναχρησιμοποίηση Λογισμικού

Κινητά Δίκτυα Υπολογιστών
Ειδ Θέμ στ Πλ:Κιν Συστ Υπολογ

Συνέχεια Διατριβής Μάστερ
Κατανεμημένα Συστήματα

  0.00
  0.00
  0.00
  7.50
  0.00
  0.00
  7.50

  7.50
 10.00
  7.50

  7.50

  7.50

  7.50

  7.50

  7.50

  7.50

  7.50

  0.00
  7.50

  1.00
  8.00

. . . Π . .

. . . Π . .

. . . Π . .
Δ . . Π . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. Τ . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. Τ . . . .
Δ . . Π . .
. . . . Α .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . . Π . .
. Τ . . Α .
. . . Π . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. . . . Α .
. Τ . . . .
. . Ε . . .

0800-0859
0900-0959
1000-1059
1500-1629
1630-1759
1800-1929
0900-1029
1030-1159
0730-0759
0700-0759
1030-1159
1200-1259
1200-1329
0800-0859
1330-1459
1200-1359
1800-1929
1800-1929
1630-1759
1330-1459
1630-1759
1800-1929
1330-1459
1630-1759
1330-1459
1200-1329
0900-1029
0900-1029
1030-1159
0800-0859
1800-2059
1630-1759

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01

ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

Β121
Β121
Β121
Β211
Β121
Β121
001
Β103

101
146
146
146
002
146
101
Β121
202
Β121
146
Β121
002
Β121
Β121
202
201
146
146

146
Β103

30
30
30
81
30
30
34
33

54
45
45
45
44
45
54
30
40
30
45
30
44
30
30
40
33
45
45

45
33

27
27
26
68
34
34
30

80
30
32

35

30

35

31

37

31

30

13
30

30
30

Καπιτσάκη Γεωργία

Ευριπίδου Παρασκευάς

Φιλίππου Άννα
Φιλίππου Άννα
Φιλίππου Άννα

Νικολάου Νικόλας

Δημόπουλος Γιάννης

Κλεάνθους Λοϊζου Στυλιανή

Χριστοδούλου Χρίστος

Νεοφύτου Μάριος

Καϊμάκης Πάρις

Αχιλλέως Αχιλλέας

Διδάσκων ΕΠΛ
Γεωργίου Χρύσης
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10115
10223
10176

10224
10177

10386

10387
11167

11941
11942
11483

10514
10088
10112
10089
10113
10142
10143
10144
10388
10389
10390
10220
10391
11024
10871
10872

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

603
603
604

604
605

606

606
607

646
646
679

700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715

1
1Α
1

1Α
1

1

1Α
1

1
1Α
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Θέματα Τεχνολογίας Λογισμικού
Θέματα Τεχνολογίας Λογισμικού
Τεχνητή Νοημοσύνη

Τεχνητή Νοημοσύνη
Προχωρημ Αρχιτεκτ Υπολογιστών

Δίκτυα Υπολογ&το Διαδίκτυο

Δίκτυα Υπολογ&το Διαδίκτυο
Γραφικός & Εικονικ Υπολογισμός

Προχωρημ Θέμ Βάσεων Δεδομένων
Προχωρημ Θέμ Βάσεων Δεδομένων
Ηλεκτρονική Ύγεία

Διατριβή Μάστερ
Ερευνητικό Στάδιο Ι
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο IV
Συγγραφικό Στάδιο Ι
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο IV
Συγγραφικό Στάδιο V
Συγγραφικό Στάδιο VI
Συγγραφικό Στάδιο VII
Συγγραφικό Στάδιο  VIII
Συγγραφικό Στάδιο  ΙΧ
Συγγραφικό Στάδιο Χ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙ

  8.00
  0.00
  8.00

  0.00
  8.00

  8.00

  0.00
  8.00

  8.00
  0.00
  8.00

 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00

. . . . Α .

. . Ε . . .
Δ . . Π . .

Δ . . . . .
. Τ . . . .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . . . Α .
. . . . Α .
Δ . . Π . .
. . . Π . .
Δ . . . . .
. . Ε . . .
. . . . Α .
. . . . Α .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. . . . Α .
. . Ε . . .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . . Π . .
. . . Π . .
. . . Π . .

1500-1759
1630-1759
1500-1629

1930-2059
1330-1459
1800-2059
1500-1759
1330-1459
1500-1629
1330-1459
1800-2059
1630-1759
1330-1459
1800-1859
1800-2059
0730-0829
0730-0829
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0800-0859
0800-0859
0800-0859
0730-0829
0730-0829
0730-0829
0730-0829
0730-0829
0700-0729
0730-0829
0730-0829

ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

106
201
146

201
103
147
147
147
201
201
202
001
201
148
148

36
33
45

33
33
34
34
34
33
33
40
34
33
30
30

30
30
30

30
30

30

30
30

30
30
34

30
10
10
10
10

5
5
5
5

10
5
5
5

10
5
5

Παπαδόπουλος Γιώργος

Χριστοδούλου Χρίστος
Δημόπουλος Γιάννης

Σαζεϊδης Γιάννος

Βασιλείου Βάσος

Παττίχης Κωνσταντίνος

Ζεϊναλιπούρ Δημήτρης

Σχίζας Χρίστος

Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
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ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

11025
11026
11339
11943
11944
11484
11319

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

716
717
718
750
751
777
900

1
1
1
1
1
1
1

Συγγραφικό Στάδιο ΧΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο XIV
Διατριβή Επαγγελματικού Μάστερ
Συνέχ Διατρ Επαγγελματ Μάστερ
Περιεκτική Εξέταση
Erasmus

  0.00
  0.00
  0.00

 15.00
  1.00
  0.00
  0.00

Δ . . . . .
Δ . . . . .
. . . . Α .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. Τ . . . .

0730-0759
0730-0759
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729

10
10

1
5
5

10
10

Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ

R040 ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Σελ: 5

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                 ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο    Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντος 

201309Εξάμηνο : 


